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Пензенская область, Пенза, улица Славы,
7

6 300 000 ₽
Пензенская область, Пенза, улица Славы, 7

Округ  

  Пенза, Ленинский район 

Улица  

  улица Славы 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Высота потолков  

  3 м 

Жилая площадь  

  51 м2 

Площадь кухни  

  7.6 м2 

Общая площадь  

  80.7 м2 

Этаж  

  5/5 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

https://penza.move.ru/objects/9253228140

ТОП недвижимость, ТОП
недвижимость

79085308031
для заметок   

http://penza.move.ru/penza/
http://penza.move.ru/penza/rayon_leninskiy/
http://penza.move.ru/penza/ulica_slavyi/
http://penza.move.ru/kvartiry/


  балкон 

Тип санузла  

  раздельный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  косметический 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продается большая и хорошая 3
ком.квартира в самом Центре города Пенза
по ул. Славы 7 в шаговой доступности
набережная р.Сура, стелла «Росток», дом
удобно расположен между центральными
магистралями города ул.Кирова и
ул.Урицкого, из окна видно сквер ул.Славы и
Площадь Ленина, а в 100м от дома
расположен Драмтеатр, Фонтанная площадь
и сквер «Кукушка», за 10 минут неспешным
шагом можно дойти до парка им.Белинского,
где вы сможете побывать в Ботаническом
саду им. И.И. Спрыгина и во вновь
открывшемся после реконструкции
Пензенском планетарии, а за 5 минут дойти
до Центрального рынка г.Пенза, побаловать
себя свежими овощами и фруктами. Крепкий
дом 1959 года постройки, «Сталинка» с
высокими 3м потолками и толстыми
кирпичными стенами, квартира не угловая и
не торцевая, всегда будет тепло и уютно.
Общая площадь 80.7 кв.м. + балкон с
выходом из гостиной, 3 большие, раздельные
комнаты, кухня, раздельный с/у и
гардеробная, планировка «распашонка» -



окна на 2 стороны. Квартира расположена на
5 этаже, крыша «коньком», проблем нет.
Хорошее жилое состояние, можно зайти и
жить: во всех комнатах ламинат, натяжные
потолки с точечной подсветкой, с/у
раздельный отделан современным кафелем,
пластиковые окна по всей квартире,
застекленный балкон, добротная и крепкая
входная дверь. Квартира частично
меблирована, есть кухонный гарнитур,
шкафы, диваны, кресло, обеденный стол и
стулья, все это останется в качестве подарка
новым владельцам. Все документы
проверены, квартира без долгов, арестов и
прочих обременений, 4 взрослых
собственника, ключи в дату полного расчета,
свободна от проживания. Рассмотрим любую
форму оплаты, кроме рассрочки платежа.
Более подробная информация по телефону.
Звоните, пишите, отвечу на все
интересующие вопросы.
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